Zarządzenie Nr 128/2011
z dnia 07.11.2011 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Wydziałowych Komisji Doktoranckich.

Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz.U. z 2011 r. Nr 225, poz. 1351) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Lekarskim w Katowicach, 
w następującym składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Aleksander L. Sieroń - Przewodniczący 
2) dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz - członek
3) dr hab. n. med. Teresa Nieszporek - członek
4) dr hab. n. med. Piotr Czekaj - członek
5) mgr Jan Wiaderkiewicz- doktorant
§ 2

Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Lekarskim z Oddziałem                              Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, w następującym składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Ewa Żukowska-Szczechowska - Przewodnicząca 
2) dr hab. n. med. Radosław Gawlik - członek
3) dr hab. n. med. Lidia Postek-Stefańska- członek
4) lek. Helena Zakliczyńska - doktorantka
   § 3

Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką w Wydziale Farmaceutycznym 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej, w następującym składzie:
1) dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła - Przewodnicząca 
2) prof. dr hab. n. med. Urszula Mazurek - członek
3) prof. dr hab. n. farm. Anna Sułkowska- członek
4) mgr Justyna Kaźmierczak - doktorantka
     § 4
Do zadań Wydziałowych Komisji Doktoranckich w szczególności należy:

1) opiniowanie wniosków uczestników studiów doktoranckich o przyznanie stypendium doktoranckiego,

2) przekazywanie Rektorowi listy doktorantów rekomendowanych do przyznania stypendium doktoranckiego.

§ 5
Wydziałowe Komisje Doktoranckie, o których mowa w §§ 1–3, powołane są na okres kadencji władz Uczelni.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 7
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 04.11.2011 r.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

PAGE  

